fratribus Mendicanfibus, ut praeferlur,

concessa et facta^ ac alia in praeinsertis

literis contenta et inde seciita quaecum-

que, dieta auctoritate apostolica, tenore

praesentium, perpetuo extendimusel am-

pliamus; illosque declarationibus, statutis.

cxemptionibus, voluntatibus, prohibitio-

nibus, approbationibus, extensionibus,

decretis et aliis graliis, facultatibus et

privilegiis huiusmodi pariformiter etabs-

que ulla penilus differentia, prout dicti

fratres Mendicantes utuntur, potiuntur

et gaudent, ac uti, poliri et gaudere po-

terunt, libere et licite uti, potiri et gau-

dere posse atque debere; illaque omnia

et singula sibi eorumque monasteriis, do-

mibus et locis huiusmodi eorumque su-

perioribus et personisquibuscumque,quas

illa concernunt, el prò tempore concer-

nent, suffragari, necnon modo et forma

quibus praedictis fratribus Mendicantibus

concessa et facta sunt, concessa factaque

Bull Rom. Voi. VII. U

cullates.

esse; necnon ad singula monasteria, do-

mos et loca quaecumque dictorum cano-

nicorum , monachorum et fratrum nec-

non monialium congregationum el Ordi-

num praedictorum in congregatione vi-

ventium extensa et ampliata censeri.

ì^ à. Sicque, in praemissis omnibus et Decremm ir-

singulis, per quoscumque iudices et per-

sona?, et sanctae Romanae Ecclesiae car-

dinales ac causarum Palatii Apostolici

auditores, sublata eis et eorum cuilibet

quavis aliter iudicandi et interpretandi

facultate et auctoritate^ iudicari et defi-

niri debere; necnon quicquid secus, super

bis, a quoquam, quavis auctoritate, scien-

ter vel ignoranter, contigerit attentari, ir-

ritum et inane decernimus.

§ 5. Quocirca venerabilibus fratribus Eieemomm

et'dilectis filiis eiusdem sanctae Komanfe ^T.;!!'"
" '*"

Ecclesiae cardinalibus , dictorum Ordi-

num et congregationum huiusmodi res-

pective nunc et prò tempore protecto-

ribus, per apostolica scripta mandamus

quatenus ipsi vel duo aut unus eorum
,

per se vel alium seu alios, praesentes

literas et in eis contenta quaecumque
,

ubi et quando opus fuerit, ac quoties prò

parte eorumdem canonicorum, monacho-

rum et fratrum aut monialium huius-

modi vel alicuius eorum fuerint desuper

requisiti, solemniter publicantes, eisque

in praemissis efllcacis defensionis prae-

sidio assistentes facianl auctoritate no-

stra praesentes et in eis contenta huius-

modi firmiterobservari, ac singulos, quos

literae ipsae concernunt, pacifice frui et

gaudere, non permittentes eos vel ali-